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BESLUT 

 

Datum för beslut: 

{{Dte_es_:signer2:date:format(date, "yyyy-mm-dd")          }} 

 

Diarienummer: 

A-2023-1410 ks 1.4

Beslut om utredning av organisationsstruktur och lärarförsörjning 
inom Institutionen för arkitektur 

Detta beslut har undertecknats elektroniskt. 

Beslutet 

Skolchef beslutar att ge prefekt Katja Grillner i uppdrag att göra en utredning av och utveckla 
förslag till en förnyad organisationsstruktur för Institutionen för arkitektur. Vidare beslutar 
skolchefen att ge prefekten i uppdrag att utreda förutsättningar och ta fram förslag på framtida 
struktur för lärarförsörjningen för Arkitektutbildningen.  

Uppdraget ska genomföras med kollegial insyn och delaktighet för institutionens medarbetare 
och befintliga organ för utveckling och ledning av utbildning och forskning    

Som stöd till utredningen genomförs våren 2023 en benchmarking som kartlägger ett antal 
motsvarande arkitekturinstitutioner nationellt och internationellt avseende organisation och 
lärarförsörjning. Resultatet förväntas ligga till grund för det fortsatta utredningsarbetet. För 
benchmarking uppdraget beslutar skolchefen att en extern leverantör anlitas, budgeten för 
uppdraget uppgår till max 75 000 SEK och belastar projekt AAG/G331. 

Vidare avsätter skolchefen stöd för processledning rörande det organisatoriska  
förändringsarbetet. 

Återrapportering till skolchefen kring benchmarking uppdraget skall ske senast 31 augusti 2023. 
Delrapportering av båda uppdragen till skolchef från prefekt sker löpande under hösten 2023 
med målet att ett förslag på ny organisationsstruktur samt förslag på struktur för 
lärarförsörjningen skall lämnas över till skolchefen senast 30 november 2023.  

Ärendet 

För att skapa de bästa förutsättningarna för den fortsatta utvecklingen av Institutionen för 
arkitektur föreslås en utredning kring organisationsstrukturen på Institutionen för arkitektur 
genomföras under 2023. Syftet är att åstadkomma en organisation som på ett mer 
ändamålsenligt sätt än dagens organisation understödjer samverkan mellan utbildning och 
forskning, ett samlat kollegialt ansvarstagande för verksamheten, samt en tydligare struktur för 
ledning och styrning. Parallellt föreslås en översyn göras kring lärarförsörjningen till 
Arkitektutbildningen. Som ett underlag till utvecklingsarbetet bör en benchmarking med andra 
lärosäten i Sverige samt ett urval ledande, internationella utbildningsmiljöer genomföras.  
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Detta beslut har fattats av skolchef Björn Berggren efter föredragning av administrativ chef 
Johanna Stellan. Närvarande vid beslutet var prefekt Katja Grillner och vice skolchef Karin 
Edvardsson Björnberg.  

Kungl. Tekniska högskolan

{{Sig_es_:signer2:signature                           }}  

Björn Berggren, skolchef vid Skolan för arkitektur och samhällsbyggnad 

{{Sig_es_:signer1:signature                           }} 

Johanna Stellan, administrativ chef vid Skolan för arkitektur och samhällsbyggnad 

 
 
 

 

 

Sändlista 
 

För åtgärd:  

Katja Grillner 

Lars Österman 

Kopia till:  

Institutionen för arkitektur 

Prefekter ABE 

Ana Brene, ekonom Institutionen för arkitektur  

Ida-Maria Bruhn, HR handläggare Institutionen för arkitektur 

Expeditionsdatum:  

{{*Expdate_es_:signer3:isdate(format=yyyy-mm-dd):default(YYYY-MM-DD)}} 

 

 

Björn Berggren
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